2024 光産協－自開第 1 号

                             2024 年 4 月 2 日

各位

                                     一般財団法人光産業技術振興協会

専務理事   小谷 泰久

                                    光ネットワーク産業・技術研究会

代表幹事   津田 裕之

2024年度 光ネットワーク産業・技術研究会 入会のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃、当研究会をご支援いただき、誠にありがとうございます。

さて、当協会では、2023 年度に引き続き「光ネットワーク産業・技術研究会」を設置い

たします。活動内容は昨年と同様、光ネットワークにおける光ノード・光スイッチ、光伝送

装置、次世代光ファイバ、光アクセス系、光インタコネクションおよび関連の産業動向、技

術動向の情報収集と意見交換を行う場を企画していく予定ですので、皆様には当趣旨に御賛

同いただき、2024 年度会員としてご参画頂きます様、ご案内申し上げます。

別紙の申込書に、必要事項をご記入の上、お申し込み下さい。後日、請求書を郵送いたし

ますので請求書に記載しております指定口座へ下記年会費をお振込み下さる様、お願い申し

上げます。

敬 具

記

１．研究会ホームページ

      https://www.oitda.or.jp/study/

２．2024 年度年会費

50,000 円

※討論会への参加は、代理出席も可能です。また、会員本人の紹介者に限り各討論会ご

とに 2 名まで無料参加いただけます。オンライン併用開催の場合、会員本人の紹介

者に限り各討論会ごとに最大 5 名を無料参加いただけます。

３．納入期日

後日発行する請求書に記載

４．運営方法

「光ネットワーク産業・技術研究会」内規（同上 web）による

以上

お問合せ先 事務局：一般財団法人光産業技術振興協会  小川 義人

     〒112-0014 東京都文京区関口 1-20-10  住友江戸川橋駅前ビル７階

         TEL ： 03-5225-6431  FAX ： 03-5225-6435

                Email：pnstudy@oitda.or.jp

「光ネットワーク産業・技術研究会」

2024 年度会員入会 申込書

光ネットワーク産業・技術研究会 殿

 「光ネットワーク産業・技術研究会」の内規を承諾し、同研究会の 2024 年度会員と

して入会の申し込みを致します。

（フリガナ）

入会者氏名

会 社 名

所属

役職

連絡先

 〒

電話番号

FAX 番号

E-mail

申込書送付先

一般財団法人光産業技術振興協会 小川 義人  （光ネットワーク産業・技術研究会事務局）

E-mail：pnstudy@oitda.or.jp

（なお、今後の開催案内状は、基本的には電子メールにて送信させていただきます。）